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NUTROMA GODETS 200X9G o

Nutroma
NUTROMA GODETS 200X9G
EAN: 08712400000789 (CE) MC: BE

Données de base

Nom Nutroma Crémeux 8,4ml x 200

Appellation légale Lait entier concentré stérilisé pour le café avec 8% mat.gr. du lait et 18% extr. sec dégr. prov. du lait.
Appellation fonctionnelle Lait entier conc. stéril. pour café

Variante

Marque Nutroma

Marché cible BE

Ingrédients
Ingrédients: LAIT entier, stabilisateur (E339)

Ingrédients sous forme de tableau

Origine
Pays d'origine Belgique

Pays de production

Valeur nutritionnelle

Produit
Par 100 (ml)

Energie =610 kJ
Energie =146 kcal
Matiéres grasses =85g¢g

dont acides gras saturés =58g¢g
Glucides =10.1g9
dont sucres =10.1g
Protéines =71g9

Sel =0.25¢

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de I'exactitude des infomations. Disclaimer.
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Allergénes

S = Sans, C = Contient, PC = Peut contenir, NS = non spécifié

Allergenes a déclaration obligatoire

les céréales contenant du gluten NS amande NS
blé NS noisette NS
seigle NS noix NS
orge NS noix de cajou NS
avoine NS noix de pécan NS
épautre NS noix du brésil NS
kamut NS pistache NS
crustacés NS noix de macadamia NS
oeuf NS céleri NS
poisson NS moutarde NS
arachide NS sésame NS
soja NS sulfites NS
lait C lupine NS
fruits a coque NS mollusque NS

Conditions de stockage

Trajet Conditions de stockage Température (°C) Période
réception grossiste inconnu 91 jour(s)
Remarque:

aprés production inconnu 2°C - 25°C 0 jour(s)
Remarque:

Remarque générale pour tous les
conditions de conservation

Technique de conservation

Consignes d'usage sur I'étiquette

Consignes de conservation sur I'étiquette A consommer avant: voir date sur I'emballage
Type de date d'expiration

Date d'expiration de I'emplacement sur
I'emballage

Méthode de préparation

Logistique
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Hiérarchie logistique

unité de consommation - 08712400000789 - NUTROMA GODETS 200X9G

Détails logistiques

unité de consommation

Nom d'article NUTROMA GODETS 200X9G
Appelation courte NUTROMA GODETS 200X9G
EAN 08712400000789

Numeéro d'article producteur

Code Intrastat 04029110

Numéro CE

Emballage (L x | x H) box (235mm x 185mm x 141mm)
Quantité estimée Ne pas remplit

Contenu net 1680 ml

Poids net 2.11 kg

Poids brut 2.11kg

Poids net égoutte
Nombre de portions par emballage 1
Min nombre de portions dans I'emballage

Max nombre de portions dans I'emballage

Information de contact

FrieslandCampina Belgium nv Ingrid Geyskens FrieslandCampina Belgium nv, Venecolaan 17 -9880 Aalter

Autre Consumerservice@FrieslandCampina.com 0800/304050

Spécifications modifiées a 2018-06-12 par le producteur

Avez-vous des questions? En savoir plus de PS in foodservice? Envoyez un e-mail a info@PSinfoodservice.com ou allez sur
www.PSinfoodservice.com

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
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